q. Si nutritur in capita) Si vis porrum esse capitatum. Vide N. et Em. N. XIV. (paulo post) Capitatum porrum a radice quae in

aream transffertur, summis foliis leuiter recisis ante medullam: et capitibus¹ retractis, tunicisue extremis. Antiqui s. silice vel tegula subiecta t. capita dilatabant: Hoc item in bulbis. Nunc sarculo leuiter conuelluntur radices, vt delumbatae alant, neque² distrahant. Insigne, quod quum simo laetoque solo gaudeat, rigua odit: ³ et tamen proprietate quadam soli constant. ⁴ Laudatissimus in

i. detractis tunicis extremis. Dal. ut de allio et cepa Theophs. scripsit. c. 4. I. caus. 2. distrahantur. V.
3. haec. V. 4. laudatissimum. V. quamquam apud Palladium porrū legitur.

in caput extuberat sibi nomen usurpauit. Si nutritur) Vocabulam si, quam libri ha-
etenus editi omiserunt, mag-
nō totius sententiae de-
trimento, ex R. cod. et Colb.
suppleuimus, et quod certius aliquanto est, ex Columella. Sic enim ille XI. 3. In eo autem porro, quod mag-
ni capitī efficere voles, ser-
uandum est, ut antequam translatum deponas, omnes
radiculas amputes, et fibra-
rum summas partes intondeas.
Tum testulae vel conchae, qua-
si sedes in singulis subiectae
seminibus adobruuntur, ut
fiant capita latioris incrementi.
H.

s. Antiqui silice) Ita So-
tion in Geop. XII. 29. p.
351. Ομοίως τὰ πράσαι εἶσαι
μεγάλα, εἰ μεταφυτέουν
αὐτὰ, ὅσρακον η λίθον
πλατύν ὑποθήσεις, καὶ μὴ

ποτίσεις. Similiter porrū magni fient, si dum ipsos transffers, testam, latumue lapidem supposueris, nec rigabis. Columella quoque XI. 3. In eo autem quod ma-
gni capitī efficere voles, ser-
uandum sit, ut antequam translatum deponas, omnes
radiculas amputes, et fibra-
rum summas partes intondeas.
Tum testulae vel conchae, qua-
si sedes in singulis subiectae
seminibus adobruuntur, ut
fiant capita latioris incrementi.
H.

t. Subiecta capita dilata-
bant). Inde κεφαλωτὸν πρᾶσον. Auctor Moreti:
Hic sifer, et capitī nomen de-
bentia porra. In Priapeis:
Crescentie semper in suum
caput porrum. Dal.

in Aegypto, mox ¹ Ostiae, atque *v.* Ariciae. Se-
tui duo genera: Herbaceum folio incisuris eius
evidentibus, quo vtuntur medicamentarii. Alter-
um *x.* genus ² pallidioris solii, rotundiorisque,
³ incisuris leuioribus. Fama *y.* est, Melam eque-
stris ordinis, reum ex procuratione a Tiberio Prin-
cipe accersitum, in summa desperatione succo por-
ri ad trium denariorum argenteorum pondus hau-
sto, confessim exspirasse sine cruciatu. Ampliorem
modum negant noxiū esse.

XXXIV. Allium *z.* ad multa ⁴ ruris praecipue
medicamenta prodesse creditur. Tenuissimis, et
quae separantur, ⁵ in vniuersum velatur membra-
nis: mox pluribus coagmentatur *a.* nucleis, et
his